Территориальная избирательная комиссия
города Георгиевска Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июня 2021 г. 		          город Георгиевск			               № 8/31

[bookmark: _GoBack]
О создании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Создать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва из числа членов территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса в следующем составе:

Некряч Наталья Петровна – член группы контроля
Железняк Валентина Ивановна – член группы контроля
Мазитова Елена Александровна – член группы контроля.

Председатель 								          Г.Г. Батин

Секретарь 									    Э.П. Карицкая